平成 26年１月 24日

各 位
上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26年１月 24日（金）開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成

26 年２月 21 日開催予定の第４８回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款一部変更の理由
今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、当社の現行定款第２条（目

的）について、事業目的の内容を一部変更するものであります。

なお、定款の一部変更につきましては、平成 26年２月 21日開催予定の当社定時株

主総会にて承認可決されることを条件といたします。

２．定款一部変更の内容
  変更の内容につきましては、次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案
（目  的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．
 ～  （記載省略）
１０．
１１. 物流情報の販売業

１２．
 ～  （記載省略）
１５．

（目  的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．
 ～  （現行どおり）
１０．
１１. 物流情報の販売業および物流業務に

関するコンサルティング

１２．
 ～  （現行どおり）
１５．

３．日程
  定時株主総会開催日：平成 26年２月 21日（金）

  定款変更効力発生日：平成 26年２月 21日（金）

以  上